
　 2,000円（別途）

○印を付けて下さい

※ご記入頂いた個人情報は、当コンペの案内にのみ使用致します。

多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　※上記料金には、プレーフィ、乗用カートフィ、昼食代、パーティ代、

※参加ご希望の方は、お手数ですが　10月19日（土）までにＦＡＸもしくは郵送にてご返信下さい

ｽ ﾀ ｰ ﾄ 時 間 8：21～　ＯＵＴ/ＩＮ同時スタート予定

プ レ ー 料 金 メンバー     9,300円

ゲスト      11,300円

参 加 費

（組合せ表は当日の朝フロントにてお配り致します。）

募 集 人 数 120名様（30組）　

競 技 方 法 18ホール新々ペリア方式

　　　　　　　　　環境協力金、ゴルフ振興金が含まれます。

　　　　　　　　※キャディ付をご希望の場合はプラス3,630円となります。

必要事項をご記入の上、ヨネックスカントリークラブまでお申し込み

下さい。確認のお電話を差し上げ、スタート時間をお伝え致します。

ヨネックスカントリークラブ

ＢＥＮ　ＣＵＰ
                　10月29日(火)開催

今年も、勉理事長と親睦を深める「ＢＥＮ　ＣＵＰ」を開催致します。

米山 勉（ベン）理事長より、感謝の意を込め

～スポーツごころを世界に～

記

開 催 日 2024年10月29日（火）

会 場 ヨネックスカントリークラブ　TEL.0258-75-3000

豪華賞品を用意しておりますので、同僚、友人をお誘いの上、

郵送先：940-2527　長岡市寺泊志戸橋254　ヨネックスカントリークラブ

表 彰 式 全組ホールアウト後、レストランにて表彰式を行います。

ＢＥＮ　ＣＵＰ参加申込書 （10月29日開催 ）  　　   　　

※お一人・お二人でお申し込みの場合は、キャディ・セルフのご希望に沿えない可能性がございます。ご了承下さいませ。

希望する　　　・　　　希望しない　　　・　　　どちらでも良い　キャディ

　ご同伴者お名前
TEL　　　　　　（　　　　）　　　　　　　FAX　　　　　　（　　　　）　　　　　　　　

　ご住所

　〒　お申込者お名前

　ご同伴者お名前　ご同伴者お名前

申 し 込 み

ヨネックスCC  FAX №0258-75-2500


